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Protokół nr XLI.2022 
z sesji Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 29 września 2022 roku 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

XLI sesja Rady Powiatu Ełckiego została otwarta przez Pana Andrzeja Wiszowatego 
Przewodniczącego Rady Powiatu, o godz. 13:00, a zakończona o godz. 14:29  tego 
samego dnia. Zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(t.j. Dz.U.2021.2095 ze zm.) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego 
albo stanu epidemii organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą 
zwoływać i odbywać sesje, posiedzenia, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym 
uchwały, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 
obradowania). 

Przewodniczący powitał wszystkich radnych, w tym pana Marka Chojnowskiego 

Starostę Ełckiego, pana Roberta Dawidowskiego Wicestarostę Ełckiego, Bożenę 

Szelągowską Prezesa Zarządu Spółki „Pro-Medica” w Ełku,  pozostałych członków 

Zarządu, panią Grażynę Boroda Skarbnik Powiatu, pana Zbigniewa Pahla 

Sekretarza Powiatu, panią Violettę Andrzejewską Radcę Prawnego, panią Mariolę 

Raczyńską Naczelnika Wydziału Edukacji, Annę Brdys Dyrektora Powiatowego 

Centrum Rodzinie w Ełku, Dorotę Urbańską Głównego Specjalistę Wydziału Rozwoju 

Powiatu, Roberta Klimowicza Naczelnika Wydziału Informacji i Cyfryzacji oraz 

wszystkich oglądających transmisję z sesji. 

Przewodniczący A. Wiszowaty przystąpił do sprawdzenia kworum i w związku 
z tym poprosił o przyciśnięcie przycisku dla sprawdzenia, ilu radnych bierze udział 
w dzisiejszym posiedzeniu. 

 
Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik  
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka (połączona zdalnie) 
4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 
8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 
10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel (połączony zdalnie) 
12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 
14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 
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16. Bogdan Adam Przyborowski 
17. Krystyna Rusiecka 
18. Ryszard Skawiński 
19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 
21. Andrzej Wiszowaty 

 
Przewodniczący Rady A. Wiszowaty, w związku z telefonicznym wnioskiem 

Radnej K. Cegiełki poinformował, że wyraził zgodę, aby uczestniczyła w sesji w formie 
zdalnej i dlatego poprosił pracownika Biura Rady Powiatu Ełckiego o potwierdzenie 
za Radnego kworum. Kolejno Przewodniczący stwierdził, że w sesji aktualnie 
uczestniczy 20 radnych, a następnie przeszedł do punktu drugiego porządku obrad. W 
załączniku raport o obecności.  
 
Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 

Zgodnie z § 38 ust. 5 Statutu Powiatu Ełckiego protokół poprzedniej sesji rady 
powiatu jest przyjmowany na następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokołu 
powinny być wnoszone przez radnych nie później niż do rozpoczęcia sesji rady, na 
której następuje przyjęcie protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że protokół z poprzedniej sesji 
zostały wyłożony w Biurze Rady Powiatu oraz zamieszczony w systemie e-Sesja, a 
następnie w związku z brakiem poprawek bądź uzupełnień do protokołów przystąpił 
do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 
Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Karol Robert Marchel 
 
……Przewodniczący stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji został przyjęty, „za” 20 
głosami, jednomyślnie, a następnie zamknął pkt. 2 i przystąpił do realizacji  pkt. 3 
porządku obrad. 
 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
           Starosta Ełcki złożył ustny wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch 
projektów uchwał w sprawach: zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu 
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Ełckiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z 
zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2022 roku oraz realizacji projektu pod 
nazwą ,,Podniesienie standardów cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w 
Ełku”. Następnie uzasadnił powyższy wniosek informując, że w dniu 21.09.2022 r. 
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku poinformował, że przekazuje niewykorzystane środki z 
zakresu rehabilitacji zawodowej w kwocie 229 837,00 zł i wnioskuje o zmiany w 
uchwale Nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 24 lutego 2022 r. w 
sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i 
zawodowej w 2022 roku zmienionej uchwałą nr XXXVII.293.2022 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 26 maja 2022 r. oraz przeznaczenie ww. środków na realizacje 
zadań z zakresu rehabilitacji społecznej realizowanych przez PCPR w Ełku. W 
związku z powyższym należy wprowadzić zmiany do podziału środków PFRON tak, 
by zostały one wykorzystane w sposób racjonalny i jak najbardziej efektywny. 
   Następnie uzasadnił wprowadzenie do porządku obrad drugiego projektu, 
informując, iż Starostwo Powiatowe w Ełku zatrudnia 105 pracowników wykonujących 
swoje obowiązki zawodowe przy wykorzystaniu komputerów. System serwerowy 
składa się z sześciu serwerów rack oraz trzech macierzy dyskowych. Systemy 
serwerowe działają w formie maszyn wirtualnych z wykorzystaniem oprogramowania 
Microsoft Hyper-V. Kopie bezpieczeństwa systemów serwerowych tworzone są za 
pomocą aplikacji Xopero Backup&Restore i składowane na macierzach dyskowych 
zakupionych w latach ubiegłych. Ilość danych, które wymagają kopii zapasowej, 
wzrasta każdego roku o około 15-30 %. W chwili obecnej Powiat Ełcki nie posiada 
wystarczającej ilości wolnej przestrzeni dyskowej na składowanie kopii bezpieczeństwa 
danych i kopii systemów serwerowych. W przypadku awarii lub cyberataku, np. typu 
ransomware, odtworzenie danych może być niemożliwe. W ramach wydatkowania 
środków przeznaczonych dla Powiatu Ełckiego planuje się podniesienie standardów 
cyberbezpieczeństwa poprzez zakup dwóch macierzy dyskowych do przechowywania 
kopii bezpieczeństwa oraz trzech stacji zarządzających (laptopy) administratorom 
systemu informatycznego urzędu. W ramach przyznanego finansowania powiat 
planuje również zakup trzech komputerów stacjonarnych oraz ośmiu pakietów 
biurowych. Przeprowadzona zostanie także diagnoza cyberbezpieczeństwa wykonana 
przez firmę zewnętrzną z odpowiednimi certyfikatami. Zakup komputerów 
stacjonarnych jest konieczny ponieważ część sprzętu komputerowego, będącego na 
wyposażeniu Starostwa, ma zainstalowany system operacyjny Windows 7, który nie 
posiada wsparcia producenta. Należy zaznaczyć, że systemy, które nie są wspierane, 
nie mają już aktualizacji, co powoduje zagrożenie atakami cyberbezpieczeństwa 
urzędu. Część używanego do tej pory oprogramowania biurowego nie posiada wsparcia 
producenta, dlatego zaplanowany jest zakup najnowszych pakietów biurowych 
Microsoft Office. Praca na aktualnie zainstalowanym oprogramowaniu uniemożliwia 
edycję dokumentów tworzonych w nowszej wersji MS Office. Sprzęt i oprogramowanie 
z pewnością będą wykorzystywane przez wiele lat i zwiększą poziom 
cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku. Planowany termin 
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zakończenia realizacji inwestycji ustalono na 31 grudnia 2022 roku. Sprzęt i 
oprogramowanie z pewnością będą wykorzystywane przez okres znacznie dłuższy niż 
wymagane dwa lata utrzymania trwałości projektu. Celem projektu jest wsparcie 
rozwoju cyfrowego Starostwa Powiatowego w Ełku oraz zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w urzędzie. Zaplanowane działania i wydatki wpisują się w cele 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, V Oś Rozwój Cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT EU. Działanie 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  
          Przewodniczący Rady w związku z brakiem innych wniosków oraz dyskusji  w 
sprawie zmian w porządku obrad poddał pod głosowanie ww. wnioski Starosty 
Ełckiego. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej w 2022 roku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 
Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Karol Robert Marchel 
 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że powyższy wniosek został przyjęty 
20 głosami „za”, jednogłośnie. Kolejno poinformował, iż ww. projekt uchwały 
wprowadzony zostanie do porządku obrad sesji w pkt. 8 ppkt. c.  
 
Głosowano wniosek w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów 
cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku”.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 
Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Karol Robert Marchel 
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że powyższy wniosek został przyjęty 
20 głosami „za”, jednogłośnie. Kolejno poinformował, iż ww. projekt uchwały 
wprowadzony zostanie do porządku obrad sesji w pkt. 8 ppkt. d.  
 

Następnie Przewodniczący A. Wiszowaty przystąpił do głosowania porządku 
obrad sesji po wprowadzeniu powyższych zmian. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad po zmianach. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 
Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Karol Robert Marchel 
 
Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że poniższy porządek po zmianach 

został przyjęty, „za” 20 głosami, jednomyślnie. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Zmiany w porządku obrad. 
4. Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania w zakresie 

promocji i ochrony zdrowia. 
5. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 r. 
6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 2022 r. 
7. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) realizacji projektu Erasmus + pn. „Akredytacja – staże zagraniczne II”, 
b)  zmiany uchwały nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Ełcki, 

c) zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 24 lutego 
2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2022 roku, 

d) realizacji projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów cyberbezpieczeństwa 
w Starostwie Powiatowym w Ełku”, 

e) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2022-
2028, 
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f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2022 r., 
g) przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2023 r. 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 
10.  Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach bieżących. 
11.  Zakończenie sesji. 
 

Przewodniczący zamknął pkt. 3 i przeszedł do realizacji pkt. 4 porządku obrad sesji. 
 
Ad. 4 Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania w 

zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty oddał głos dla Prezes Zarządu 
„Pro-Medica” w Ełku, która omówiła złożoną do Biura Rady Powiatu Ełckiego, w dniu 
15.09.2022 r. znak: P-M/DO/3613/2022, informację o realizacji zadania o charakterze 
ponadgminnym „Promocja i ochrona zdrowia” sporządzoną na dzień 30.06.2022 r. 
Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 Radny T. Bartnik wyraził uznanie dla Prezes Zarządu. Kolejno powiedział, że 
raz znalazł się w takiej sytuacji, gdzie 3 godziny musiał oczekiwać na izbie przyjęć na 
lekarza, który nie przyszedł na dyżur. 
 Pani B. Szelągowska poinformowała, że raz się zdarzył taki przypadek, gdzie 
lekarz miał wypadek i dojechał z opóźnieniem na dyżur. Możliwe, że o tą sytuację 
właśnie chodzi. W tej sprawie wpłynęła również skarga, która była wyjaśniana. 

Przewodniczący poinformował, że chciałby wstępnie zorganizować spotkanie w 
październiku br. związane z ochroną zdrowia, oddziałami neurologii i okulistyki, 
kontraktami, itd. Na ww. spotkanie chciałby zaprosić Prezes Zarządu „Pro-Medica”, 
Komendanta Szpitala Wojskowego, Radę Miasta w Ełku, Radę Powiatu Ełckiego, 
Wójtów. 

Pani Bożena Szelągowska dodała, iż „na komisji zdrowia starałam się trochę 

wytłumaczyć jeżeli chodzi o oddział neurologii. Ja próbowałam wtedy kiedy 

mieliśmy możliwość lokalowe, ja zwracałam się do Dyrektora Zakrzewskiego o to 

żeby jak jeszcze był personel lekarski na miejscu, który się jeszcze nie rozjechał i 

jeszcze były pielęgniarki. Proszę Państwa tu też,  to 16 pielęgniarek, które część z nich 

musi mieć kwalifikacje, specjalizacje z neurologii. Tych pielęgniarek już nie ma. 

Lekarzy już nie ma. Lekarze wyjechali do Suwałk, do Białegostoku. Tu zostało tylko 

dwóch lekarzy. Dwóch lekarzy nie zabezpieczy oddziału. Ja ponawiałam prośbę w 

roku 2021. Dostawaliśmy, z resztą to było otwarcie na naszych spotkaniach 

dyrektorów i z Konwentem Starostów, że ten kontrakt był dla szpitala wojskowego. 

Nie było mowy w ogóle, żeby ten kontrakt przeszedł na szpital miejski. Ja również 

prowadziłam rozmowy jak okuliści się do mnie z wojska zgłosili … , żeby stworzyć u 

mnie oddział i operować. Możliwości są, bo mamy sale, która mogłaby septyczna być. 

Nie były to, aż tak duże pieniądze, bo tez kalkulację mam zrobioną. Niestety 

otrzymałam odpowiedź, że kontrakt jest dla szpitala wojskowego. Nikt nie rozpocznie 

działalności, gdzie nie ma kontraktu, a to są powiem i zaraz wrócę jeszcze, trzeci 

oddział laryngologiczny. No niestety tu też oddział, ja też był moment, gdzie jest w tej 
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chwili POZ tak. Ja stworzyłam coś co było też potrzebne dla społeczeństwa. Też tam 

myślałam o oddziale laryngologicznym, no niestety wszystko jest, było „za” tylko 

szpital wojskowy. W tej chwili część procedur, które wojsko robi, to są procedury 

wysokospecjalistyczne i w tej sytuacji, która jest w tej chwili to właśnie te 

wysokospecjalistyczne procedury przynoszą dochód i tyle. Teraz to jest problem taki, 

że poza tym pozyskać w tej chwili nawet lekarzy jak ktoś tworzył ten oddział, 

pracował w tym oddziale, on żył tym oddziałem. To te stawki jakie były, próbowano 

negocjować. Pielęgniarki, to nie tylko lekarze, pielęgniarki też tak, oczekiwały 

podwyżki. To były jeszcze na granicy możliwości, teraz rozpoczynanie rozmów z 

lekarzami to zaczyna się stawka 200 złotych za godzinę. No to ktoś musiałby 

finansować  chyba rok czasu taki oddział. Pielęgniarki 60 złotych za godzinę. To są 

takie realia, a poza tym oddział neurologiczny to jest  specjalistyczny sprzęt, to są 

specjalistyczne łóżka, to jest stworzenie intensywnego nadzoru neurologicznego. To 

jest cały system, no i pomieszczenia. To jest w wojsku. … jednego lekarza pozyskałam, 

że chociaż mam na oddziale. dr. Moskowicz już ma swoje lata tak, więc chociaż tutaj 

mamy neurologa na oddziale chorób wewnętrznych, który konsultuje te przypadki 

neurologiczne. Część leczy, ale jeżeli chodzi o udary to jest oddział z resztą udarowy. 

Oddział neurologiczny to jest jedno proszę Państwa. Oddział neurologiczny to nie jest 

oddział, który leczy udary to jest jeszcze do tego potem jest oddział lub pododdział 

udarowy, ażeby był pododdział udarowy musi być minimalnie 12 łóżek oddziału 

neurologicznego. Do którego jest wymóg ileś tam pielęgniarek do jednego i potem do 

drugiego, wymóg lekarzy na każde stanowisko intensywnego nadzoru 

neurologicznego. To znaczy ja cały czas od dyrektora Zakrzewskiego otrzymywałam 

zapewnienia, że cały czas wojsko, wojsko, wojsko, jakiś miesiąc temu pierwszy raz 

dyrektor Zakrzewski do mnie zadzwonił z informacją, żeby oddział neurologiczny u 

nas, no ja się pytam panie dyrektorze, gdzie pan był dwa lata temu?! Nawet będzie 

ogłoszony konkurs powiadomił mnie, że na oddział neurologii”.  

Radna A. Kossakowska zapytała, „czy u Pani w szpitalu nie ma szans, bo ja tak 

zrozumiałam na komisji, że nie można otworzyć. Czyli tu jest wykluczone, czy 

wyłącznie wojsko wchodzi w rachubę?” 

Pani Prezes odpowiedziała „tak, nie ma pomieszczeń na dzisiaj, nie ma 

możliwości lokalowych. Wtedy jak jeszcze nie było POZ-u ja planowałam, że 

rehabilitację dzienną, część z Państwa na pewno była na rehabilitacji dziennej, która 

jest przy oddziale rehabilitacji oddziale stacjonarnym, przenieść tu gdzie jest POZ w 

tej chwili. Rehabilitację, po remoncie tych pomieszczeń …, a wtedy jeszcze były 

szanse, nie były jeszcze takie ceny tak, to co się teraz dzieje może by się środki też 

pozyskało covidowe, tam zrobić oddział rehabilitacji kardiologicznej.  Tam gdzie jest 

w tej chwili na 3 piętrze oddział rehabilitacji kardiologicznej, zrobić neurologię. No 

niestety dzisiaj ja już nie mam gdzie co przenieść. To trzeba byłoby wybudować nowy 

budynek”.  

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Pani Bożenie Szelągowskiej za 
wyjaśnienia, za przybycie na Sesję Rady Powiatu oraz życzył w imieniu Rady dla pani 
Prezes oraz dla personelu szpitala zdrowia, wytrwałości i samych sukcesów w leczeniu. 
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 Pani B. Szelągowska również podziękowała, za zaproszenie na sesję, następnie 
poinformowała, że jej numer jest dostępny na stronie internetowej szpitala i w razie 
uwag prosi o kontakt telefoniczny lub spotkanie, „bo jak na bieżąco to się wyjaśnia to 

jest całkiem inaczej”. 

 Przewodniczący w związku z brakiem innych pytań, zamknął pkt. 4 i przeszedł 
do pkt. 5. 
 
Ad. 5 Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 r. 

 

W dniu 26.08.2022 r. przekazano do Biura Rady Powiatu Ełckiego pismo w ww. 
sprawie, tj.: pismo z dnia 25.08.2022 r. znak F.301.07.2022 – przekazanie uchwały nr 
24.89.2022 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 25.08.2022 r. w sprawie przyjęcia 
informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ełckiego, w 
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 r. Powyższe pismo było 
również wysłane radnym drogą elektroniczna oraz zamieszczone zostało w systemie 
eSesja. 

W związku z brakiem dyskusji w ww. sprawie Przewodniczący Rady Powiatu 
uznał, że radni przyjęli powyższą informację, kolejno zamknął pkt. 5 i przeszedł do pkt. 
6 porządku obrad sesji. 
 

Ad. 6 Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 

2022 r. 

 

W dniu 26.08.2022 r. przekazano do Biura Rady Powiatu Ełckiego pismo w ww. 
sprawie, tj.: pismo z dnia 25.08.2022 r. znak F.3034.01.2022 – przekazanie uchwały 
nr 24.90.2022 Zarządu Powiatu z dnia 25.08.2022 r. w sprawie przyjęcia informacji o 
przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze 2022 r. Powyższe pismo 
było również wysłane radnym drogą elektroniczna oraz zamieszczone zostało w 
systemie eSesja. 

W związku z brakiem dyskusji w ww. sprawie Przewodniczący uznał, że radni 
przyjęli powyższą informację, kolejno zamknął pkt. 6 i przeszedł do pkt. 7. 
 

Ad. 7 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

 

 Przewodniczący A. Wiszowaty oddał głos dla Starosty Ełckiego, który omówił 
sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Ełckiego w okresie od 12 sierpnia do 15 
września 2022 r.  

Przewodniczący po telefonicznej rozmowie z Radnym Karolem Marchlem, 
poprosił pracownika Biura Rady o dołączenie do listy obecności  ww. radnego. 
Następnie w związku z brakiem pytań i uwag w powyższej sprawie Przewodniczący 

Rady zamknął pkt. 7 i przeszedł do realizacji pkt. 8 porządku obrad. 
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Ad. 8 Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) realizacji projektu Erasmus + pn. „Akredytacja– staże zagraniczne 

II”, 

 

Przewodniczący oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że 

proponuje przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie realizacji 
projektu pn. „Akredytacja – staże zagraniczne II” współfinansowanego ze 
środków Programu Erasmus+, Priorytet -  Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja 1 -  
Mobilność uczniów i kadry. Okres realizacji projektu: 2022 — 2023 r.  Całkowita 
wartość projektu: 235 925 zł.  Wysokość dofinansowania z UE: 100%.  
      Przewodniczący Rady w związku z brakiem dyskusji w ww. sprawie poinformował, 
że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie:  
- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki- 7 głosami „za”, jednogłośnie, 
- Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego – 5 głosami „za", jednomyślnie, a 
następnie poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: realizacji projektu Erasmus + pn. „Akredytacja – staże 
zagraniczne II”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.314.2022 w sprawie realizacji 
projektu Erasmus + pn. „Akredytacja – staże zagraniczne II”, została podjęta „za” 
21 głosami, jednomyślnie. 
 

b) zmiany uchwały nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu Ełckiego z 

dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki, 

 
Przewodniczący oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że 

zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 2 KN, w skład wynagrodzenia nauczyciela wchodzi między 
innymi dodatek funkcyjny. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz. U. z 2014 r.  poz. 416 ze zm.)   określa wykaz stanowisk oraz sprawowanych funkcji 
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uprawniających nauczyciela do przedmiotowego dodatku. Zgodnie z § 5 pkt 2 lit. c. do 
uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono 
sprawowanie funkcji mentora. 26 sierpnia 2022 r. Minister Edukacji  Nauki wydał 
rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia  za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez organy 
administracji rządowej, które stanowi, że do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek 
funkcyjny, przysługuje nauczycielowi któremu powierzono funkcje opiekuna stażu dla 
nauczyciela odbywającego staż  na stopień nauczyciela mianowanego. Wobec 
powyższego należy określić również wysokość dodatku funkcyjnego  dla mentora, jak 
również opiekuna stażu dla nauczyciela mianowanego. 

Przewodniczący Rady w związku z brakiem dyskusji w ww. sprawie 
poinformował, że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie:  
- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki- 7 głosami „za”, jednogłośnie, 
- Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego – 5 głosami „za", jednomyślnie, a 
następnie poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Ełcki. 
 Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.315.2022 w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki, została podjęta „za” 
21 głosami, jednomyślnie. 
 

c) zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 

w 2022 roku, 
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Przewodniczący Rady poinformował, że ww. projekt uchwały został omówiony 
przez Starostę Ełckiego w punkcie 3 porządku obrad sesji, kolejno w związku z brakiem 
dyskusji Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2022 roku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 
Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.316.2022 w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 
w 2022 roku, została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 
 

d) realizacji projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku”, 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że ww. projekt uchwały został omówiony 

przez Starostę Ełckiego w punkcie 3 porządku obrad sesji, kolejno w związku z brakiem 
dyskusji Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: realizacji projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów 
cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Ełku”.  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.317.2022 w sprawie realizacji 
projektu pod nazwą ,,Podniesienie standardów cyberbezpieczeństwa w Starostwie 
Powiatowym w Ełku”, została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 
 

e) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na 

lata 2022-2028, 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Starostę Ełckiego o łączne omówienie 
projektów budżetowych, kolejno poinformował, że przegłosowane będą one oddzielnie. 

Starosta Ełcki M. Chojnowski poinformował, że Zarząd Powiatu proponuje 
przyjęcie projektów uchwał z następującymi poprawkami: dochody ogółem zwiększyć  
o kwotę 441.330 zł, wydatki ogółem zwiększyć o kwotę 441.330 zł oraz wydatki 
inwestycyjne zwiększyć o kwotę 261.885. Powyższe zmiany proponuje się w związku z 
bieżącą realizacją zadań jednostek organizacyjnych Powiatu. 
      Przewodniczący Rady w związku z brakiem dyskusji w ww. sprawie poinformował, 
że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie:  
- Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 7 głosami „za”, jednogłośnie, 
- Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego – 7 głosami „za”, 
jednogłośnie,  
- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki- 6 głosami „za”, jednogłośnie, 
- Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego – 6 głosami „za", jednomyślnie, a 
następnie przystąpił do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2022-2028. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 
Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.318.2022 w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2022-2028, została 
podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 
 

f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2022 r., 

 
      Przewodniczący Rady w związku z brakiem dyskusji w ww. sprawie poinformował, 
że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie:  
- Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 7 głosami „za”, jednogłośnie, 
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- Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego – 7 głosami „za”, 
jednogłośnie,  
- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki- 6 głosami „za”, jednogłośnie, 
- Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego – 6 głosami „za", jednomyślnie, a 
następnie przystąpił do głosowania. 
 

Głosowano w sprawie:  zmian  w  budżecie  Powiatu  Ełckiego  na  2022 r.  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 
Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.319.2022 w sprawie zmian w  

budżecie Powiatu Ełckiego na 2022 r., została podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 
 

g) przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 

2023 r. 

 

Przewodniczący Rady odczytał założenia i priorytety do projektu budżetu Powiatu 
Ełckiego na 2023 r. przyjęte przez Komisję Budżetową i Rozwoju Gospodarczego. 
Kolejno w związku z brakiem dyskusji w sprawie przedmiotowego projektu, poddał go 
pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego 
na 2023 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 
Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XLI.320.2022 w sprawie przyjęcia 
założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2023 r., została podjęta „za” 
21 głosami, jednomyślnie. 
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Ad. 9 Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
Radny L. Sobczak „chciałbym wyrazić swoje oburzenie … z prośbą o 

przekazanie … jeżeli chodzi o budowę czy naprawę ulicy Grajewskiej, obwodnicy i 

ronda to po prostu  trwa tak długo … z takim małym nakładem sił … . Tak jak kiedyś 

poprosiłem o zorganizowanie o zablokowanie wyjazdu z osiedla z ul. Jana Pawła na 

Grajewską to teraz … dzwoniłem kilka razy, żeby … ten wyjazd otworzyć. Nic się nie 

dzieje, ani pasy nie są malowane na ul. Grajewskiej, ani wyjazd nie jest zrobiony … 

obwodnica ile już czasu jest nie poprawiona”. Kolejno poprosił o poparcie w tej 
sprawie i przekazanie takiego stanowiska. 

Przewodniczący Rady powiedział, że popiera stanowisko przedmówcy. 
Starosta Ełcki poinformował, że Zarząd jutro wystosuje odpowiednie pismo, 

które podpisze Przewodniczący Rady i Członkowie Zarządu, kolejno zostanie one 
wysłane do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w związku z realizację tego 
zadania. 

Radny T. Bartnik o zwrócił się z prośbą do Starosty Ełckiego o wystosowanie 
pisma do Komendy Powiatowej Policji w Ełku i Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Drogowego o zwiększenie patroli na odcinku od Nowej Wsi do miejscowości Sędki z 
uwagi na duże natężenie ruchu. Kolejno Radny złożył drugi wniosek do Starosty 
Ełckiego, Zarządu Powiatu Ełckiego o przygotowanie dokumentacji i zmianę 
zaszeregowania drogi powiatowej na odcinku Bajtkowo – Mostołty- Ruska Wieś, „jest 

to mała obwodnica Ełku” z uwagi na obecnie prowadzone remonty drogowe.  
Starosta Ełcki poinformował, że zostaną zrobione badania ruchu na odcinku 

drogi Bajtkowo – Mostołty- Ruska Wieś po uruchomieniu Via Baltica i wtedy zostanie 
podjęta decyzja odnośnie zaszeregowania ww. drogi. 

Radny T. Bartnik poinformował, że nie został zrobiony jeszcze jeden most w 
miejscowości Guzki. 

Starosta Ełcki opowiedział, że to jest wiadukt, „kolej dała takie wymagania, co 

do przebudowy … pieniądze są szalone …”. 

Radny T. Bartnik zapytał, czy będziemy czekać aż kolej zrobi tory, kolejno dodał, 
że co się stanie jeśli most zacznie pękać lub się zawali? 

Starosta Ełcki odpowiedział, że był podobny przypadek w Skomacku, gdzie 
zmniejszyliśmy nośność mostu, jeśli ekspertyzy wykażą i będzie taka potrzeba to zmieni 
się nośność wiaduktu w tym przypadku.  

W związku z brakiem innych wniosków i oświadczeń Przewodniczący Rady 
zamknął pkt. 9 i przeszedł do pkt. 10 porządku obrad. 
 

Ad. 10 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżącą 
korespondencję: 
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 Pismo z Urzędu Skarbowego w Ełku, znak: 2806-SKA.4006.56.2022.1 z dnia 
21.09.2022 r. o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2021 r. 

 Pismo Starosty Ełckiego, znak: O.2124.9.2022 z dnia 23.09.2022 r. informujące 
o terminowym złożeniu oświadczeń majątkowych za 2021 rok. 

 Prośba Radnego Karola Marchla z dnia 19.09.2022 r. w sprawie 
usprawiedliwienia nieobecności, na posiedzeniach komisji i sesji w miesiącu 
wrześniu br., w związku z pełnieniem mandatu Radnego Powiatu Ełckiego. 

 

Ad. 11  Zakończenie sesji. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty wobec zrealizowanego porządku, zamknął 

obrady XLI Sesji Rady Powiatu Ełckiego. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                              Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 

 
…………………….. 

                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Transmisje i utrwalone sesje dostępne pod adresem https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/656/rada-powiatu-elckiego.htm 


